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Kansaneläkelaitoksen pääkonttori, 
2. kerroksen "konttorimaisema" 

Rakennushistoriallinen inventointi 
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Kansaneläkelaitoksen pääkonttorin rakennushistoriallinen i nventoi nti 

lnventoinnin tavoitteet 

Kansaneläkelaitoksen pääkonttorin rakennushistoriallisessa inventoinnissa on valikoiden 

dokumentoitu ulkotilojen, julkisivujen sekä sisätilojen nykyasu sekä eräiden erityislaatuisten 

tilojen osalta selvitetty, miten niiden nykyasu vastaa vuosien 1956-1957 alkuperäisasua . 

lnventoitujen tilojen valinta ja rajaus 

Kansaneläkelaitoksen pääkonttorin laajuuden vuoksi ei kattava inventointi tullut kysymykseen, 

vaan on tyydytty tasapainoiseen otokseen käyttötarkoitukseltaan, rakennustaiteellisen 

viimeistelyn asteeltaan sekä muutos- ja korjaushistorialtaan toisistaan poikkeavia tiloja. Pää

konttorin tilat voidaan karkeasti jakaa kuuteen ryhmään: 1) julkisivut ja ulkotilat (etuaukio, 

pylväikkö ja "pienoistori") 2) alun perin julkiset tilat (Helsingin piiritoimisto (nykyinen Kela

halli) siihen liittyvine aulatiloineen sekä kirjasto'), 3) "edustavat ja kollektiiviset"2 tilat (valtuu

tettujen ja lisätyn hallituksen sekä hallituksen kokoushuoneet, hallituksen ruokasali ja siihen 

liittyvä seurusteluhuone sekä kabinetit; "henkilökunnan katu", voimistelusali ja henkilökunnan 

ruokasali), 4) "konttorimaisema" (toimistohuoneet käytävineen), 5) alun perin asunnoiksi 

suunnitellut, mutta 1980- ja 1990-luvuilla "konttorimaiseman" osaksi muutetut tilat sekä 6) 

arkisto-, varasto-, huolto-, tekniset yms. tilat. 

Kolme ensin mainittua ryhmää muodostavat tilahierarkian huipun, jossa Alvar Aallon arkkitehti

toimiston suunnittelupanos oli hyvin kokonaisvaltainen ulottuen rakennussuunnittelusta (jolla 

tässä tarkoitetaan tilasuunnittelun ja julkisivujen sommittelun lisäksi mm. portaiden, alakattojen, 

ikkunoiden, ulko-ovien ja ovien detaljisuunnittelua sekäpintamateriaali-ja väri valintoja) valai

simiin ja kalusteisiin (tai ulkotiloissa valaisimiin, vesialtaisiin ja istutuksiin). Useimmat näiden 

ryhmien tiloista on inventoitu . 

Neljäs ryhmä, "konttorimaisema", on määrällisesti vallitseva. Tämän ryhmän tiloissa 

Aallon arkkitehtitoimiston suunnittelupanos ulottui valaisimiin ja kalusteisiin vain johtajien 

huoneissa3 rajoittuen muuten lähinnä rakennussuunnitteluun. Inventoitaviksi on valittu toimisto

huoneita rakennuksen kaikista lohkaista ja kerroksista niin, että virkahierarkian kaikki asteet 

' Kirjaston itsenäinen sisäänkäynti viittaa jonkinasteiseen-toki Helsingin piiritoimistoa rajoitetumpaan-julkisuuteen . 
, Arkkitehtipalkkioeritelrnässä käytetty luonnehdinta tiloista, joiden "kiintosisustuksen ja kalustuksen suunnittelutyö" 
kuului Aallon arkkitehtitoimistolle. 
Kansaneläkelaitoksen toimitaloa ja Munkkiniemessä sijaitsevaa asuntoryhmää koskeva arkkitehtipalkkio eriteltynä, 
s. a. [liittynee Aallon kirjeeseen johtaja Hillilälle 24.7.1953 tai Kansaneläkelaitokselle 3·9·1953]. AAS. 
3 Johtajien huoneet sisältyivät arkkitehtipalkkioeritelrnässä "edustavien" tilojen ryhmään, mutta tässä ne on käyttö
tarkoituksensa perusteella ja "konttorimaisemassa" vallitsevien hierarkkisten erojen havainnollistamiseksi varta 
vasten luettu neljänteen ryhmään . 
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sekä muutos- ja korjaushistorian kaikki (säilyneet) vaiheet ovat tulleet edustetuiksi. j . kerroksen 

käytäväverkosto on inventoitu kokonaisuudessaan pohjoisimmasta I lohkosta eteläisimpään IV 

lohkoon; kokonaiskuvaa käytävistöstä on täydennetty tutkimalla mm. valaistuksensa tai muutos

ja korjaushistoriansa osalta tavanomaisesta poikkeavia käytäviä muissakin kerroksissa. 

Viides ryhmä, alun perin asunnoiksi suunnitellut tilat, on jo lähes hävinnyt. Tämän 

ryhmän tiloissa Aallon arkkitehtitoimiston suunnittelupanos ei ulottunut rakennussuunnittelua 

pidemmälle; muutamia tiloja on kuitenkin inventoitu rakennuksen muutos- ja korjaushistorian 

kannalta mielenkiintoisilla . 

Kuudennen ryhmän tiloja ei ole inventoitu . 

Alvar Aalto Säätiön/ Alvar Aalto -museon rakennusperintöosaston aiemmin suorittamissa 

rakennushistoriallisissa inventoinneissa on pyritty noudattamaan kunkin tilan alkuperäisiä 

rajoja ja muodostamaan näin kokonaiskuva alkuperäisestä tilasta (esimerkiksi myöhemmin 

kahtia jaetun tilan molemmat osat on inventoitu). Kansaneläkelaitoksen pääkonttorissa tilojen 

alkuperäiset ja nykyiset rajat kuitenkin poikkeavat muutostöiden vuoksi toisistaan niin usein ja 

niin paljon, että inventoitavat tilat on päädytty rajaamaan niiden nykyisten rajojen mukaan . 

Inventointikortit on jaettu tilaryhmittäin vihkoihin; laajimmat ryhmät, "edustavat ja kollektii

viset" tilat sekä "konttorimaisema" eivät tosin ole mahtuneet yksiin kansiin. Kussakin vihassa 

tilat on järjestetty lohkoittain pohjoisimmasta I lohkosta alkaen ja edelleen kunkin lohkon pohjoi

simmasta tilasta myötäpäivään edeten. Käytävät edeltävät tiloja, joihin niiden kautta kuljetaan . 

lnventoinnin menetelmä 

Havainnot inventoitavien tilojen nykyisestä tilanteesta on kirjattu tilakohtaisille inventointi

korteille, joita valokuvasivut täydentävät. 

Huonenumerot ja -nimikkeet noudattavat Kansaneläkelaitoksen palveluosaston/ 

kiinteistöpalvelujen ylläpitämiä ns. ajantasapiirustuksia. 

Havainnot on suoritettu lattian tasosta. Lattioiden, kattojen ja seinien osalta on inven

toitu näkyvä pinta; pintoja ei ole rikottu tai avattu, minkä vuoksi mm. erilaatuisia peittomaalat

tuja rakennus- ja metallilevy- tai rapattuja tiili- ja betonipintoja ei ole tarkemmin eritelty. Suuri

ruutuisia, yläsaranoituja ikkunoita ei inventoinnin yhteydessä ole voitu avata; tästä syystä ulko

puitteiden yksityiskohdat ovat saattaneet jäädä puutteellisesti kirjatuiksi. Ovien yksityiskohdat 

on tutkittu aina inventoitavan tilan puolelta ja usein toiseltakin puolelta (silloin kun se esimerkiksi 

inventoitavien tilojen välisten ovien tapauksessa on luontevasti käynyt päinsä) . Oviin säännöl

lisesti liittyvät huonenumerolaatat ja nimikyltit on inventointikorteissa jätetty mainitsematta . 

Alkuperäiset ja myöhemmätkin Aallon arkkitehtitoimistossa suunnitellut valaisimet ja kalusteet 
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sekä Artek-kalusteet on kirjattu inventointikortteihin tavanomaisempia ja uudempia yksityis

kohtaisemmin. Toisinaan valaisimien ja kalusteiden Artek-mallikoodin edellä käytetty aaltoviiva 

(-) merkitsee, että kysymyksessä on malli, jota ko. valaisin tai kaluste lähinnä vastaa-mitat, 

materiaalit ja värit poikkeavat usein standardimalleista.4 LVI- ja S-järjestelmiä ei ole varsinaisesti 

tutkittu; radiaattorit, ilmanvaihtolaitteet, sähköasennukset ja muut sellaiset on inventointi

korteissa mainittu vain siltä osin kuin ne inventoiduissa tiloissa ovat olleet näkyvillä ja näin 

vaikuttaneet tilan arkkitehtoniseen asuun. Lämmönsäätimiä, palohälyttimiä yms. kaikkialla 

esiintyviä laitteita ei inventointikorteissa ole mainittu. Kaikki inventointikorteissa mainitut 

mitat ovat senttimetrejä . 

Materiaalien tunnistamisessa ongelmia ovat aiheuttaneet lähinnä kapeina listoina, 

kalusteiden jalkoina tai muuten syykuvion hahmottamisen kannalta vaikeassa muodossa 

esiintyneet jalopuulajit sekä patinoituneet kuparimetallit (kupari, messinki ja pronssi). Värien 

osalta inventointia on hankaloittanut syystalven vähäinen luonnonvalo: osa tiloista on inven

toitu (ja valokuvattu) luonnonvalossa, osa taas keinovalossa, jonka laatu on ollut vaihteleva

näissä olosuhteissa esimerkiksi valkoisen sävyt tuskin ovat tulleet täysin johdonmukaisesti 

huomioon otetuiksi. 

Valokuvasivuille on valittu ensisijaisesti yleisnäkymiä inventoinnin aikana kuvattujen 

liki 3500 valokuvan joukosta . 

Sekä tilaryhmittäin kansioihin järjestettyjä inventointimuistiinpanoja että valokuvia ja 

negatiiveja säilytetään Alvar Aalto Säätiön/ Alvar Aalto -museon rakennusperintöosaston 

kokoelmassa . 

Ulkotilojen ja julkisivujen sekä alunperin julkisten, "edustavien ja kollektiivisten" tilojen sekä 

hallituksen 6. kerroksen "konttorimaiseman" osalta on myös eritelty, mitä alkuperäistä-vuoden 

1956 syksystä-vuoden 1957 keväästä asti säilynyttä-niissä on. Perusteellisesti muutettujen ja 

korjattujen "konttorimaiseman" ja asuntojen osalta näin ei ole menetelty, koska useimpien 

rakennusosien alkuperäisyys on vaivatta luettavissa rakennushistorialliseen selvitykseen liitty

vistä rakennushistoriallisista pohjapiirustuksista, eikä näistä tilaryhmistä inventoinnissa löytynyt 

sellaisia pohjapiirustuksista ilmenemättömiä sisustuskokonaisuuksia kuin tilahierarkian 

huipulta . 

Inventointikorteissa, joihin edellä mainittua menettelyä on sovellettu, erottuu alku

peräinen (rakennushistorialliseen selvitykseen liittyvien rakennushistoriallisten pohjapiirus

tusten tapaan) mustana muun jäädessä harmaaksi. Alkuperäiseksi arviointi perustuu paitsi 

4 Artek-kalusteiden mallikoodit perustuvat vanhempien kalusteiden osalta Artekin vuonna 1966 painettuun kaluste
luetteloon, uudempien osalta v uonna 1995 painettuun kalusteluetteloon. Artek-valaisimien mallikoodit perustuvat 
Artekin vuonna 1963 painettuun valaisinluetteloon . 
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inventointikorttien lähdeviitteissä yksilöityihin piirustuksiin, työselityksiin, tarjousasiakirjoihin, 

yms., myös rakennushistorialliseen selvitykseen liittyvässä muutos- ja korjaustyöluettelossa 

työn 1954A (Pääkonttorin rakentaminen ja sisustaminen) kohdalla mainittuihin pää-, työ- ja 

tyyppidetaljipiirustuksiin, rakenne-, LVI- ja S- piirustuksiin sekä työselityksiin, joita ei yleis

luonteisuutensa vuoksi ole inventointikorteissa jokaisen tilan yhteydessä erikseen mainittu . 

Ovien ja ikkunoiden heloituksen alkuperäisyyden arviointi perustuu inventoitaessa suoritettuun 

hela vertailuun; tyypilliset alkuperäiset heloitukset on esitelty 2. kerroksen "konttorimaisemalle" 

omistetussa inventointikorttivil1ossa. Alkuperäiseksi on myös arvioitu rapattujen kattojen ja 

seinien, alakattojen alumiinilevyjen ja monien muiden peittomaalattujen rakennusosien 

valkoinen väri (uudelleen maalaamisen on katsottu vaikuttavan alkuperäisyyteen vain värin tai 

sävyn silmiinpistävästi poiketessa); muihin väreihin on suhtauduttu pidättyväisemmin. Myös 

korjattua, jopa osaksi alkuperäistä vastaavin materiaalein uusittua (kuten ikkunoita, joiden 

ulkopuitteiden alasarjat ovat useammin uusittuja kuin alkuperäisiä tai alakattoja, joiden 

alumiinilevyjä on uusittu) on pidetty alkuperäisen veroisena-tiheämpi seula olisi jättänyt 

jäljelle vähän alkuperäistä . 

Milloin harmaaksi jääneen-sen, mitä ei ole voitu osoittaa alkuperäiseksi (tai sen, 

mikä on alkuperäistä, mutta siirrettyä ja sellaisena ei-alkuperäistä)-historia on selvillä, on ala

viitteessä lyhyesti mainittu rakennushistorialliseen selvitykseen liittyvän muutos- ja korjaus

työluettelon työ, josta se on peräisin (tai sen alkuperäisyys ja työ, jossa se on siirretty) . 

lnventoinnin suorittajat 

Inventoinnin on syksyn 2005 aikana suorittanut Alvar Aalto Säätiö/ Alvar Aalto -museon 

rakennusperintöosasto. Kati Kleimolan vastuualueena ovat olleet ulkotilat, julkiset tilat sekä 2., 

4·-7· kerroksen ja hallituksen "konttorimaisemat", Jaakko Penttilän vastuualueena taas julki

sivut, "edustavat ja kollektiiviset" tilat, 3· kerroksen konttorimaisema sekä (entiset) asunnot. 
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Ikkunoiden heioja 

Aalto-komeropainike "ranskalaisissa puitteissa" . 

Sarana . Lukkokilpi. Aalto-ikkunapainike. 
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Aalto-painike ja lukko . 

Aalto-painike ja lukko. 

Ovien heioja 

Sarana . 

Aa lto-komeropainike . 
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Aalto-painike ja lukko . 

Aalto-painike ja lukko. 

Sähkökameroiden ja 
kuilujen ovien vedin . 

Ovien heioja 

Pikasaivan painike. Sarana . 

Ovensuljin. 
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Toinen kerros 
Inventoidut "konttorimaisernan" tilat 
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Käytävä 

Nykyinen 
Huonenumero 260 (osa) 

Käyttötarkoitus Kä\ tiivä .' 

lattia, jalkalistat Harmaa ja musta linoleumi. Jalkalistallammea. 

Katto PALKKI: Rapath1 ja maalattu valkoiseksi. 
ALAKA no: Rei'itetyt alumiin.ilevyt (6ox6o), maalattu ,·alkoisiksi. Luodt>-kaakkosuuntaist>t 
kanndtuslistat sekä \'arjouralli~l't reunalistat alumiinia, maalattu \'alkoisiksi . 

Kattoikkunat 2 KATTOIKKUNAA: Kartiomaiset ,-,,lokuilul, sisiipinta rapattu ja maalilttu \",llkobeksi. 

Seinät LL \ yrakenteiset (koillisen, idän, lotulilan ja lännen puoleisissa seinissä avosaumat), maalattu 
valkoisiksi. 

Sisäikkunat SLSÄIKKu"\AT HUONEESFEN (26<}): Kak.<;inkertaiset, kiinteät ikkunat. Lasilistat tammea. 
SISÄJKKUNAT HUO!\CEJSllN (2q., 215): Yksinkertabel, kiinteällasiruudut. Kam1it ja puitteet valkoi-
seksi maalattua ter;\stä, lasilistat tammea. Alimman lasitu~listan päällii messinkilista. S:ileikkö 
tammea. Alapuolinen osa ,·erhoiltu 'alkoiseksi maalalulla Ie\ 1-llä . 

Ovet TOJMI5TOHUONEISIIN (274, 273, 272., 271): Tammiviilutettu laakao\ i. Saranat terästä, uus-Aalto-
pain1ke, ei lukkoa. Karmi , ·alkmsek!'i maalattua puuta, kynnys tammea. Sähköpieli le\)Taken-
teinen, lammiviilua. OvJ!Jstat m,1alaltu \'alkobJk.sJ. Viere,sä kaksinkertainen, kiinteii ikkuna. Puit-
teet' alkoiseksi maalatut, lasilistat tammea. 
TOJMISIOHUO:-<I:EsEL"i (270): Kuin edel!;i, mutta oves~a lukko . 
KÄYTÄYÄÄN (215): ParioYi. Tt>r;brakentdsct, \'alkoiseksi ma,1latut lasi(l\ et. Yksinkertainen lasi-
ruutu. Sar<m,ll \·alkoiseksi maalatut, uus-Aalto-painike, lukko. AlumiminL'Il O\"en.suljin. Karmi 
\ alkoiseksi maalattua mct.1llia, d k~1mystii. Yläpuoldla kiinll'ä,! ksinkertaincn ikkuna. Lasilbtat 
tammea . 
Koi'\ETI!AA'I (269): Valkoist>ksJ maalattu laakao\ i. Saranat tcr:"ist:i, uus-Aalto-painike, lukko. 
Karmi valkoLseksi maalattua puuta, kynny'i t,lmmea. Siihköpieli le\} rakentdnen, valkoisebi 
maalattu. 0Yilistat maalattu Yalkoiseksi. 

Valaisimet 3 PITKÄNOMAISTA KA rl"OON UPOlETTUA LOlSTEPUTKfVALAISI'\ITA: Valkoiseksi maalatut ritiJ;it. 
2 KAITOIKKU>.,A\'ALAbl'\ITA: Valkoiseksi maa[athl<l metallia . 

lrtokalusteet Metallikaappi. 

s Katkaisijoit,l ja pi-.torasioita. 

lnventointipäivämäärä 11 .10.2005 

' Alun perin osa reikäkorttikonesalista (huonejaon muutoksia useissa töissä), käytäväksi töissä 1995A, 1996A . 
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Näkymä luoteeseen. 

Kattoikkuna valaisimineen . 

Käytävä 

Näkymä kaakkoon . 
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Toimistohuone 

Nykyinen 
Huonenumero 272 

Käyttötarkoitus Toimi!'tohuone.2 

lattia, jalkalistat Vihreä marmoriku1 ioinen linoleumi. Jalkalistat tammea. 

Katto PAI.KKL JA Vll~TB: Rapattu ja maalattu 1·alkoi..,eksi. 
ALAKATTO: Rei'itet) l alumiinilevyt (6ox6o), maalattu valkoisiksi. Koillis-lounassuuntaiset 
alumiinilistat, maalattu 1·alkoisiksi . 

Pilarit ULKONEVA PLL\Rt: Rapattu ja maalattu valkoisek~i. 

Seinät KAAKKOIS-, LOUNAS- JA LUOTEL!>SF!NÄT: Le\ yrakenleiset (kilakkoio;;- ja luoteisseinissä a1 osaumat), 
maalattu valkoisiksi . 

Ikkunat Konuc;nN: Kaksinkerlai-,et o;;isäänp:ii.n aukeavat ikkunat Kannin sisälle näkyvät osat päällys-
tetl) lammella; ulkopuitlt>et ja 1,1silistat kup,lrilla pä:illystdyt; si<.äpuilte<?l tammea. YläpidessJ 
tammilista. Kita]L<;tilt tammea. Alapielessä tammilisla. Messinkiset yl:isaranat. Tuuletusluukku 
lammea. Sivusaranat messink1:i., lukkokilvet ja painike kromatut. 

Ovet KÄYTÄvÄÄ.'\ (260): Tarnmiviilutettu laakaovi. Saranat terä~t:t uu-.-Aalto-painike, ei lukkoa. Karmi 
1 alkoi<>eksi maalattua puuta, kvnnys tammea. Sähköpidi k''') rakentdnen, tammiviilua. Ovilbtat 
maalattu \ 'alkoisiksi. Viereinen ikkw1a kaksinkertainen, kiLnteä. Puitteet 1 alkoiseksi maalattua 
puuta Lasilistat tammea. 

Valaisimet LA.\Tl KKO\'ALAl'>lN . 
AALTO-LOJ'iTEJ'LJ KJ VALAJ'>JN. 

Kiintokalusteet Asi<1kirjakaapbto . 

lrtokalusteet 2 !'lOJATUOLLA: Artekin malli 45; jalat koivua, istuinosa mu"taa puno~la. 
Ll,DEHKOJA KAlU~TEITA: T)öpöytiä, a!'iakirjah}llyköitä, laatikostoja, toimistotuoli, hyllyjä !'l'in;i-
kiskoh;~a. 

LVI Ulkoseinu~t<tlla kom ektorikuomu, maalattu' alkoiseksi; tuloilmilsäleiköt ylä- ja etupiimoissa 
PoistoJ!ma\ enttiilejä. 

s Asennuskotelo. K.ttkaisijoita ja pislorasioita. 

Inventointipäivämäärä 11.10.2005 

' Alrm perin osa reLkäkorttikonesalista (huonejaon muutoksia useissa töissä), toLmistohuoneeksi työssä 1995A . 
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Käytävä 

Nykyinen 
Huonenumero 215 

Käyttötarkoitus KäYtävä.' 

lattia, jalkalistat Harmaa ja musta linoleumi. Jalkalistat tammea. 

Katto V.tiur>OHJAN \'ITSTE: Rapattu ja maalattu \'alkoisek~i. 
ALAKATTO: Rei'itet) t alumiinile\ yt (6ox6o), maalattu ,·alkoisiksi. Itä-länsisuuntaiset kannatus-
listat ja varjomalliset reunalistat alumiinia, ma,1lattu valkoisiksi. UlkoseinustaUa levyt ylemp;i.nä, 
pvstvpinta valkoiseksi maalattua alumiinipdtiä. 

Kattoikkunat 2 KA1TOJKKUNAA: Kartiomaiset \ alokuilut, alaosat verhottu valkoisPksi maalatulla alumii.nilla, 
yläosat rapattu ja maalattu \·alkoiseksi . 

Pilarit Rapattu ja maalattu valkobik:>i. 

Seinät POHJOISSEIN~\: Le\·) rakcnteinen, maaJattu valkoiseksi . 
ITÄSEINÄ: Osin rapattu, osin Je,·yrakenteinen, maalattu\ alkoisebi. 
LM\SISEI!\Ä: Osin rapattu ja maalattu valkoiseksi. Rintamuuri koulutustilan (214) si,.,äikkunoiden 
kohdalla Ie\ yrakenteinen, maaJaltu valkoisek,i. 

Sisäikkunat KÄ YTÄVÄ.\1\, (200): Kiinteät, yk...;;i.nkertaiset rautalanka lasit, lasilistat tammea. Karmit \'alkoiseksi 
maalattua terästä. 
Kot.LUTUSIILAA~ (214): Yksinkertaisl'L, kiinte;H lasiruudut. Karmit ja puitteet\ alkobeksi maalattua 
ter;istä, lasili-.tat tammea. Alimman lasili,tan piiällä messinkilista. Säleikkö tammc<1. 

Ikkunat lT.Ä.Ä '\1: Kaksinkertaiset ikkunat. Sis;iänpäin aukl•aYat puitteet k) tketyt; ulkopuitteet tammea, 
lasilistat kuparia; sisäpuitc tammea; yläsaranai mcssinkiä; säll•kaihdin. T uuletusluukkujen 
sisälle näky\ ät kehyspuut tammC'a, peilit levyrakentciset, tammiviilutl'tut; ~i\ u-..uanat mcs-
sinkiä, kromatut ikkunapainikkt•et. KJrmin sisälle näkyvi:it osill päällystetty tammell<1, 
karmijakolistat tammea. Vc•rhokisko. Ikkunapenkki tammca. 

Ovet RYHMÄ 1 ILAAN (216): TammiviiJuteltu laakao\ i. Saranai terästä, uus-r\alto-painike, lukko. Karmi 
\ alkoiseksi maalattua puuta, kynnys tamme<1. Sähköpielen levyt tammi\ iilua. Listat maalattu 
'alkoisibi. 
MIKROLUOKKAAN (217): Tammi\ iilutE'ttulaakao\ i. Saranat teribtä, uus-Aalto-painike, lukko . 
Karmi valkoiseksi maalattua puuta, kynnys tammea Listat maalattu' alkoisibi. Varattu-valo. 
KÄ \ r ÄVÄÄN (2oo): Pario\ i. TNiiskehyksinen lasio,·i, valkoisebi maalattu. Yksinkertainen 
rautalankalasi, lasilistat tammea. Saranai maalattu valkoisiksi, uus-Aalto-painike, lukko. Karmi 
\ alkoiseksi maalattu<1 terä~tä, ei kynnystä. Listat maalattu \·alkoisiksi . 
KoU! LTLSfiLAAN (2q): Pilrimi. Tammh·iilutetut laak<lm·ile\ yt. Saranai terästä, uus-Aalto-p,linike, 
lukko. Karmi 'alkoiseksi maalattua terä<,tä, kynny..; tammea. Yläpuolinen, yk<:>inl-.ertainen kiinteä 
ikkuna. Karmit ja puitteet valkoiseksi maalattua terästä, lasilistat tammea. 
KÄYT.Ä.VÄ.<\N (26o): Pariovi. Tcräsrakenteiset, valkois<•ksi maalntut l<1siovct. l: ksinkertainen lasi-
rm1tu. Saranai valkoiseksi milalatut, uus-Aalto-painike, lukko. Mahdollisesti ,1lumiininen O\ l'n-
~uljin. Kanni valkoiseksi maalattua metallia, ei kynnystä. )1:ipuolella 1-.iint('ii, ~ ksinkertain('n 
ikkuna. La'>ilistat tammea . 

3 Alun perin osa reikäkorttikonesalista (huonejaon muutoksia useissa töissä), käytäväksi työssä 1996A . 
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Käytävä 

Nykyinen 
Valaisimet 2 KATfOIKKUNAVi\LAI5IN.L\: Valkoiseksi maalattua metallia. 

12 '\ ELIÖNMUOTOISIA KATTOQ:-.; ul'OJETTUA LOIS 1 U'lJ l'KJ\'ALAISINTA: Hopeanväriset ritilät. 
]At KALAMI'PL: Runko mustaksi, \'a rjostin Yalkoiseksi maalattua metallia . 

Kiintokalusteet SEINÄKE: Säleet tammea, nlkoiseksi maalatut teriisjalat. 

lrtokalusteet V i\Al E'IAULAKKO: Runko kromattua teräspulkea; jalkinehylly, hattuhylly sekä 1·aatetangot 
kromatlua teräs putkea, p;i;il) Ie\) t ulkopuolelta päällystetty 1 aalealla kankaalla, sisäpU('lelta 
maalath1 mustiksi, reunalistat tammea • 
3 SO!l\"APÖYTÄÄ: Artekin malli MxRooc; 1·iuhkajalat saamea, pöytälevy saarniviilua. 
MuSTA KOLMENJSTUTTA\'A NAilKA.,OH\'A: Jalat mahdollisesti jala1 aa ja messinkiä . 
2 MUSTAA 1\.0JATUOI IA: Jalat messinkitassuin, istuinosa 1·erhoiltu mustalla nahalla, käsinojan 
sivu kankitalla. ' 
8 1\0JATLOUL\: Artekin malli 45, jalat koi\'ua, istuin ja selkänoja mustaa satula1·yöpunosta. 
KuKKALAAl!KKOKEHÄ: Koi\ ua. 

LVI Ulko~einustalla kom ektorikuomu, maalattu 1·alkoi~eksi; tuloilmasäleiköt ylä- ja etupinnoissa. 
Katossa tuloilma\ enttiili. 

s Katkai<;ijoita ja pistorasioita. 

Inventointipäivämäärä 11.10.2005 

' PIIRUSTUKSIA: Detaljipiirustus 6o/ 2818 (7.11.1956). AAM. 
' Todennäköisesti alkuperäisiä, siirrettyjä. Verhoilut tod ennäköisesti uusittu . 
PIIRUSTUKSIA: Työ- ja detaljipiirustuksia 60/2695, 60/2700 (17.12.1955-22.5.1956). AAM . 
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Näkymä pohjoiseen . 

Näkymä etelään . 

Käytävä 

Näkymä pohjoiseen/itään. 
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Ryhmätila 

Nykyinen 
Huonenumero 216 

Käyttötarkoitus Ryhmätyötila ." 

lattia, jalkalistat Vihreä marmorikuvioinen linoleumi. Jalkalio;tat tammea. 

Katto PAIKKI JA\ ll'>TE: Rapattu ja maalattu \'alkoi~eksi. 
A1 AKAT ro: Rei'ilet) t alumii.nile') t (6ox6o), maalattu ,·alkoisiksi. Pohjois-dl'läsuuntaiset L1nnatu.,-
listat sekä Varjouralliset reunalistat alumiinia, maalath1 valkoisiksi . 

Pilarit VAPAASli '>LISOVA PII.AIU JA uLKO~EVAT PII.Aiur: Rapattu ja maalattu valkoi'>iksi. 

Seinät Kon.us- JA ETELÄSEJ!\Ä r: Rapattu ja maalattu valb.oisiksi. 
LÄNSI- JA tuorussuNÄT: Lev:rrakenleiset;_päällystcttv kovalevvin (avosaumat), maalattu 1 alkoisiksi. 

Ikkunat Kou.usEEN: Kaksinkertaiset sisäänpäin aub.eaval ikkw1at. Karmien sisäänpäin n;ik}' ät osat 
tammea, ulkopuitteet kuparilla päMlystetlyä tammca, lasilistat kuparia. Sisiipuitteet tanunea . 
Yläpielessä tammilista. Karmien' äliset pystylistat ja kit,1listat tammea. Alapieless;i tammilista. 
Messinkiset) läsar,Ulat, lukkokih et kromatut. Tuuletusluukut tammea. Sivusaranai messinkiä, 
lukkokil\ et ja painike kromatul. 

Ovet KÄYT ÄVÄÄ:-.1 (215): Tammi\'1ilutettu laakam i. Saranat terästä, uus-Aalto-pain1ke, lukko. Karmi 
\ alkoiseksi maalattua puuta, kynnys tammL'a. Sähköpieli lC'\yrakentt'inen, tammi\i.ilua. o,·j-
listat maalattu Yalkoisiksi. 

Valaisimet 2 l AAIJKKOVALAJSI!\TA. 
4 AALTO-l.OJSTEPUTKJVAL\JSINTA. 

Kiintokalusteet Semäkisko, johon kiinnitetty \ alkokangas. 

lrtokalusteet UUDEHKOJA TOIMIS WKAJUSTEJTA: Pöytiä, laatikostoja, kaapisloja, tuoleja. 

LVI Ulkoseinustalla kom·ektorikuomu, maalattu \'alkoiseksi; tuloilmas~ilciköt ylä- ja etupinnOJssa. 
Poistoilmm enttJilPJä. Vapaa!>ti seisovan pihuin kyljessä neliönmuotoinen pdtikotelo, maalattu 
\ alkoisebi . 

s Asennuskotelo. Katkaisijoita ja pistorasioita. 

Inventointipäivämäärä 11.10.2005 

6 Alun perin osa reikäkorttikonesaliin liittyneestä hu oneesta (huonejaon muutoksia useissa töissä), ryhmätyötilaksi 
töissä 1995A, 1996A . 
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Ryhmätila 

Näkymä koilliseen / etelään . 

Näkymä etelään / länteen / luoteeseen . 
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Toimistohuone 

Nykyinen 
Huonenumero 260A 

Käyttötarkoitus Toimistohuone. ' 

lattia, jalkalistat Harmaa marmorikuvioinenlinoleumi. Jalkalistat tammea. 

Katto PALKIT JA VÄLIPOliJAN VIISTE ULKO!'>EINUSl ALLA: Rapattu ja maalattu \ alkoisibi. 
ALAKA'I'l o: Rei'itetyt alumiinile\ yt (6ox6o), maalattu 1·alkoisiksi. ltä-länsLo;;uuntaiset kan11atus-
listat ja\ arjouralliset reunalistat alumiinia, maalattu valkoisiksi . 

Pilarit ULKONEVA PJLARJ: Rapattu ja maalattu 1·alkoiseksi. 

Seinät POHJOISSI:.JN,\: Le1·yrakenteinen; päällystetty ko\alevvin (an)saumat), maalattu valkoiseksi. Ulko-
seinustalla konvektorikuomun 1-.ohdalla seinä ilman kova levyjä. 
hÄSEJNX: Levyrakenteinen, maalattu valkoisek..si. 
ETELÄSErNÄ: Rapattu ja maalattu Yalkoiseksi . 
(ULKOSEINk Rintamuuri ei n;iy konYektorikuomun takaa.) 

Sisäikkunat KÄYTÄVÄÄN (260): Kiinteä eri!>tyslasi-ikkuna. Karmi \ alkoiseksi maalattu, huoneen puolella 
valkoiseksi maalatut lasi listat. 

Ikkunat LÄNTEEN: Kaksinkertaiset ikkunat. Sisäänpäin aukeavat puitteet kytket} t; ulkopuite tammea, 
lasilistat kuparia; sisäpuite tammea; yläsarcu1at messinkiä, lukkokihet kromatut; sälekaihdin. 
Tuuletu5luukun sisälle näky1·ät kehyspuut lammea, peili le1) rakenteinen, tammi1 iilutettu; 
sivusaranai messinkiä, kromattu ikkunapainike; yllä umpiosa, peitelevy tammil'iilutettu . 
Karmien si.,älle näk} 1·ät osat päällystetty tammeUa. Kannijakolistat tammea. Yläpit'les~ä lbta 
maalattu valkoiseksi,' erhokisko. Ikkunapenkki tammea . 

Ovet KÄYTÄVÄÄN (260): Laaka01ilevy tammi1iilutettu; saranai kromatut, uus-Aalto-painikkeet, peite-
kill et alumiinia. Karmi maalattu valkoiseksi; kynnys tamme<l. Sähköpielen peitele1 yt tammi-
viilutetut. Listat maalattu valkoi&iksi. 

Valaisimet 2 LAATJKKOVAI.AJSJNTA . 
2 ÄALTO-LOlSTEPUTK!VALAISTNTA. 

lrtokalusteet UuDE.HKOJA KALUSTEJTA: Toimistopöytiä, toimistotuoli, laatikostoja, pöytiä, tuoleja, hyU; köitä, 
hyllvjä seinäkiskoissa . 

lVI Ulkoseinustalla konl'ektorikuomu, maalattu valkoiseksi; tuloilmasäleiköt ylä- ja etupinnois<,a. 
Poistoilmaven ttii lejä . 

s Länsiseinällä asennuskotelo. Katkaisijnita ja pistora-;ioila. 

Inventointipäivämäärä 11 .10.2005 

7 Alun perin osa toimistosalista (huonejaon muutoksia useissa töissä), toimistohuoneeksi työssä 1996A . 
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Näkymä etelään/länteen . 

• Näkymä itään/ etelään . 
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Toimistohuone 
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Toimistohuone 

Nykyinen 
Huonenumero 265 

Käyttötarkoitus Toimistohuone8 

Lattia, jalkalistat Harmaa marmorikuvioinen linoleumi. Jalkalistat tammea. 

Katto PALKKI J.\ \'JJSTE: Rapattu ja maalattu \·alkobiksi. 
ALAKA no: Rei'itetyt alumiinilevyt (6ox6o), maalattu' alkoisiksi . Pohjois-eteläsuw1taiset teräs-
listat, maalattu valkoisiksi. Kaakkoisnurkassa osa alakatosta alempana, pystypinta valkoiseksi 
maalattu. 

Seinät POHJOIS- f,\ IL<iSEINÄT: Levyrakentei.set (pohjoisseinä avosaumoin), maalattu valkoisiksi. 
ETELÄSEJNÄ: Slammattua tiiltä, maalattu' alkoiseksi . 
(ULKOSEINÄ: Rintamuuri ei nä) konvektorikuomtm takaa.) 

Pilarit lJLKONEVAT PILARl r: Rapattu ja maalattu\ aJkoisik.<.i . 

Ikkunat LÄNTEEN: Kaksinkertaiset ikkunat. Sisäänpäin aukeavat puitteet ky tketyt; ulkopt1ite tammea, 
lasilistat kuparia; 5isäpuite tammea; yl;isaranat messinkiä, lukJ .. okiJ, et kromatut; <;älekaihdin . 
Tuuletusluukun sisälle näkyvät kehy~puut tammea, peili levyrakenteinen, tammiviilutcttu; 
sivusManat messinkiä, kromattu ikkunapainike; yllä umpiosa, peitell'vy tammi\ iilutettu . 
Karmin si~älle näk)Täl o~at p:iälly~tetty lammella; kill'mijakoli~ta tammea. Yläpieles~ä li<.ta 
tammea, verhokisko (vanhakin vielä jäljellii); si,·upielissä listat tammea. Ikkunapenkki tammea. 

Ovet K.:\. YT ÄVÄXN (260): Tammi\ iilutcttu laakaovi. Saranai terästä, uus-Aallo-painike, ei lukkoa. Kamu 
valkoisek5i maalattua puuta, k) nnys tammea. Sähköpicli lev) r<lkenteinen, tammi,·iilua. Listat 
maalattu valkoisiksi. Q, en \'il'ressä kaksinkertainen kiinteä ikkuna . Puitteet ja lasili,tat ,·alkoi-
siksi maalatut. 

Valaisimet 1 .AATIJ-.J(OVAI.AISIN . 
2 AAI.TO-LO!STE!'l; lKIVALAlSI!VfA. 

lrtokalusteet NOJA 1 uOI 1: Artekin malli 45; runko koivua, istuinosa mustaa satulavyöpunosta . 
UUDUIKOJA KALUSTE-.HA: Hyllvjä ~einäkiskoissa, lVÖpÖytiä, tuoleja, kaapistoja. 

LVI Ulkoseinustalla konvektorikuomu, maalattu valkoiseksi; tuloilmasäleiköt ylä- ja etupinnoissa. 
PobtoilmaYenttiilejä . 

s Konvektorikuomun alla asennuskotelo. Katkaisijoita ja pistorasioita. 

Inventointipäivämäärä 11.10.2005 

8 Alun perin osia toimistohuoneesta ja -salista, toimistohuoneeksi useissa ajoiltamattornissa töissä . 



• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 
• • • • • • 
• 
• 

Toimistohuone 

Näkymä länteen . 

Kaakkoisnurkka . 
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Toimistohuone 

Nykyinen 
Huonenumero 209 

Käyttötarkoitus Toimistohuone• 

lattia, jalkalistat Vaaleanvihreä marmorikuYioinenlinoleumi. Jalkalistat tammea. 

Katto PALKKI JA V-'.UPOIIJAN VIJSl E: Rapathl ja maalattu \'alkoi seksi. 
ALAKATrO: Rei'itetyt alumiinile1yt (6ox6o), maalattu 1·alkoisiksi. Pohjois-eteläsuuntaiset k.:1.1matus-
listat ja \'arjouralliset reunalistat alumiinia, maalatht valkoisiksi. 

Seinät POHJOISSEJNÄ: Rapattu ja maalattu valkoiseksi. 
ITÄ- JA LXNSISEINÄT: Levyrakenteiset; p;iällystetty ko1·alevyin (avosaumat), maalattu Yalkoisiksi. 
Ulkoseinustalla konYektorikuomun kohdalla seinät ilman kovaleYyjä, maalattu valkoisiksi. Länsi-
sei.n;illä palkin kohta rapattu ja maalattu valkoiseksi. 
(ULKOSEINÄ: Rintamuuri ei näv konvektorikuomun takaa.j 

Ikkunat ETELÄÄN: Kaksinkertainen ikkuna. Sisäänpäin aukeavat puitteet k) tketyt; ulkopuite tammea, 
lasilistat kuparia; sisäpuite tammea; yläsaranai messinkiä, lukkokilvet kromatut; sälekaihdin . 
Tuulehtsluukun sisälle näkyvät kehyspuut tammea, peili levyrakenteinen, tammiviilutettu; 
si1 usaranat messinkiä, kromattu ikkunapainike; yllä umpiosa, peitelel'}' tammiviilutettu . 
Karmin sisälle näkyvät osat pä;ilJystetty lammella. Verhokisko. Ikkunapenkki lammea. 

Ovet KÄYTÄvÄÄN (2oo): TammiYiilutettu lasio\·i; yksinkertainen lasiruutu,' aakasuuntainen rihlaus, 
1 arjouralliset lasilistat tammea; sarana t messinkiä, Aalto-painikkeet. Kanni maalattu valkoiseksi, 
kynnys tammea. Sähköpielen peitele,·yt maalattu valkoisiksi. Listat maalattu valkoisiks.i. 0Yen 
}läpuolella 1alkoiseksi maalattu umpipinta (ayosaumat) . 

Valaisimet LAATIKKOVALAISIN. 
AALTO-LOJSTEPuTKJVALAISIN . 

lrtokalusteet 2 TUOLIA: Artekin malli 45· 
ERI-IKÄISIÄ KALUSTEITA: Toimistopöytiä, toimistotuoli, arkistokaappeja, pyöreä pöytä, hyllyjä 
seinäkiskoissa ja vaatekaappi. 

lVI Ulkoseinustalla konvektorikuom u, maalath1 'alkoiseksi; tuloilmasäleiköl ylä- ja etupiru1obsa. 
Pohjoisseinällä poistoilmaventtiili . 

s Pohjoisen ja lännen puoleisilla seinillä asennuskotelot, \' alkoiseksi maa.Jattua peltiä. Koillis-
nurkassa peltinen suojakotelo, maalattu l'alkoiseksi; alaosassa messinkinen lista. Katkaisijoita ja 
pistorasioita . 

Inventointipäivämäärä 11.10.2005 

9 Alun perin osa toimistosalista, toimistohuoneeksi ajoiltamattornissa töissä . 
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Toimistohuone 

Nykyinen 
230 

Toimistoh uone . 

Vihreä marmoriku1·ioinen linoleumi. Jalkali...stat tammea. 

PAI KKl JA vusTE: Rapattu ja maalattu 1·alkoi~eksi. 
ALAKATTO: Rei itetyt alumiinile1·yt (6ox6o), maalattu 1 alkoisiksi. ltä-länsisuuntaiset teräslistat, 
maalattu YalkoisJksi. 
ULKOI':EVA PILARI: Rapattu ja maalattu valkoiseksi. 

Pornors- JA ETEL;\sEINÄT: Lei')Takenteiset (avosatunat), maalattu 1·alkoisiksi . 
(ULKOSUNÄ: Rintamuuri ei n~~y konvcktorikuomun takaa.) 
L:O:.NSISEINA: Rapattu ja maalattu 1·alkoiseksi. 
lTÄÄ:-.r: Kak<;inkertaiset, sisäänpäin aukeavat ikkunat. Ulkopui!e terästä, ulospäin näky1 ät osat 
päällystetty kuparilla, sisäänpäin näkyvät osat lammella; sisäpuitc terästä, sekä si...sään- että 
ulospäin näkyvät osat päällystell.> lammella; yläsaranai maalattu valkoi~iksi; sälekaihdin . 
Karmi ter;istä, sisälle näk~' ät osat päällysktty lammella. lkkw1apenkki tammea. 
K.Ä.YTÄI'ÄÄN (256): TammiviiJuteltu laakaoYi. Saranai mcssinkiä, Aalto-painike, ei lukkoa. Karmi 
'alkoiseksi maalattua puuta, kynny~ tammea. SMlköpieli le1 ~rakenteinen, maalattu valkoiseksi. 
Listat maalattu' alkoisiksi. Oven} läpuolella 1 alkoiseksi maalattu umpipinta (d\Osaumat) . 
LAI\1 IKKO\ALAJSIN. 
AAI ro-r.or~TLPUTKIVALAJ~J'-1. 
NorATUOLI: Artekin malli 45; runko koi1·ua, istuinosa mustaa satulai')'Öpunosta . 
UUDLIII\OJA KAl usnn A: Pövtiä, toimistotuoli, nrkistokaappeja ja hvllyjä seinäkiskoissa. 
Ulkoseinu~talla kmwektorikuomu, maalattu valkoiseksi; tuloilma~äleiköt ylä- ja etupinnoissa. 
Unsiseiniillä poistoilma\ enttiili. 
Asennuskotelo. Katknisijoita ja pistorasioita. 

Inventointipäivämäiirä 10.10.2005 
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Toimistohuone 

Näkymä itään . Näkymä länteen. 
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Huonenumero 

Käyttötarkoitus 

lattia, jalkalistat 

Katto 

Seinät 

Ikkunat 

Ovet 

Valaisimet 

Kiintokalusteet 

lrtokalusteet 

lVI 

s 

Toimistohuone 

Nykyinen 
23JA 
Toimistohuone . 

Vihreä mannorib.ulioinen linoleumi. Jalkalistat tammea. 

ALAKATTO: RC'i'itetyt alumiinilevyt (6ox6o), maalattu \'alkoisik..o;i. Wi-länsisuuntaiset teräslistat, 
maalattu \'alkoisiksi. Länsipuolella katto alempana, pystvpinta valkoiseb.si maalath1a metallia. 
Pn_,\RI JA PAI.KKI: Rapattu ja maalattu valkoiseksi . 
POHJOIS- JA lTH.ÄSEINÄT: Le,yrakentC'iset (avosaumat), maalattu valkois1b.si. 
(Uu,oSEJN)i: Rintamuuri ei näy kom ektorikuomun takaa.) 
LÄ'\SISEil\:Ä: f{apattu ja maalattu valkoiseksi. 
ITÄÄN: Kaksinkertaiset ikkunat. Ulkopuitteet terästä, ulos näk)' ät osat kuparia, sisälle näky\ät 
osat tclmmea; sisäpuitteet terästä, sc•kä ulos että sisälle näky,·ät osat tammea, lasilistat tammea; 
yläsaranat maalattu valkoisiksi; sälekaihtimel. Tuuletusikkunan puitteet terä~tä, sisälle näkyvät 
osat päällystetty tammella, lasilistat tammea; sivusaranai maalattu ,·alkoi siksi, Aalto-ikkuna-
painike; painikkeen puoleisessa reunassa messinkilista. Kanni nlkoiseksi maalattua terästä, 
sisälle näkyvät osat päällystetty tammella Karmijakolista tammea. Yl;ipielessä lista maalattu 
'alkoiseksi, \erhokisko; sivupielissii li-.tat tammea. Ikkunapenkki tammea. 
K\) rÄ v . .\Ä:-.i (256): TammiYiilutellu laakaO\·i. Saranat messinkiii, Aalto·paiillke, lub.b.o. Karmi 
\ alkoiseksi maalattua puuta, kynnys tammea. Sähköpieli le\'yrakenteinl'll, maalattu Yalkoiseksi . 
Listat maalattu valkoiseksi. Oven ylrlpuolella umpipinta (avosaumat) maalattu 1·alkoiseksi. 
TOIMISTOIIUOKEESEEN (233B): \'alkoisebi maalattulaakaovi. Saranai terästä, uus-Aalto-painike, 
l'i lukkoa. Karmi 1 alkoiseksi maalattua puuta, k) nnys tammea. Listat maalatht valkoiseksi. 
2 lAAJJKKOVAJ AISJNTA . 
2 AAL TO-LOJSTEI'UTKIVALAJSINTA. 
SuNÄKL: Runko valkoiseksi maalattua terästä, le') t päällystc•tty \'aalealla kankaalla . 

UuDEJJKOJA KALUSTEITA: Työpöyt1ä, laatiko&toja, toimistotuoleja ja hyllyjä seinäkiskoissa. 

Ulkoseinustalla konvektorikuomu, maalatht valkoiseksi; tuloihnasäleiköt dä- ja etupinnoi<,sa. 
Pois toi lma\'en tti i Li. 
Siihb.öasennuskoteloita. Katkaisijoita ja pistorasioita. 

lnventointipäivämäärä 10.10.2005 
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Toimistohuone 

Nykyinen 
Huonenumero 240 
Käyttötarkoitus Toimistohuone. •o 

lattia, jalkalistat Vaaleanvihreä marmorikm·ioinen linoleumi. Jalkalistat tammea. 

Katto PALKKL: Rapattu ja maalattu \'alkoi seksi. 
ALAKArro: Rei'itetyt alumiinile\ yt (6ox6o), maalattu \ alkoisiksi. Itä-länsisuuntaiset kannatus-
listat ja varjouralliset reunalistat alumiinia, maalattu valkoisiksi. Huoneen itäpäädyssä alakatto 
alempana, p' stypinta todennäköisesti alumiinia, maalattu valkoiseksi. 

Seinät POHJOIS-, HELÄ- JA LÄNsiSEINÄT: Levyrakenteiset (pohjois-ja eteläseinät avosaumoin), maalattu 
Yalkoisik.si. 
lTÄ5EINÄ: Rapattu ja maalattu valkoiseksi. 

Sisäikkunat KELAHALUN LEIJTER1LI E: Kiinteät ikkunilt kaksikertaisin eristyslasimuduin. Lasilistat tammea . 
Verhokisko, säleverhot. 

Ovet KÄYTÄVÄÄN (256): Lasiovi, kehys tammiviilutelht; yksinkertainen lasiruutu, vaakasuuntainen 
rihlaus, lasilistat tammea; saranat messinkiä, uus-Aalto-painike ja luk1.o. Karmi maalattu valkoi-
seksi; k) nnys tammea. Sähköpielen peitclevyt maalattu valkoisiksi. Listat maalattu \ alkoisi1.si. 
Oven vläpuolella umpipinta (avosaume1t). 

Valaisimet LAATIKKOVALAJSJN. 
2 AALTO-LOISTEPUTKivALATSTNTA . 

lrtokalusteet UuoEHKOJA TOIMISTOKALUST EIJA: Toimistopöytiä, toimistoluoli, tuoleja, hyllyköitä, kaapisto ja 
hyllvjii seinäkisl-.oissa . 

LVI llmanvaihtoventtiileitä. 

s Lännen puoleisella seinällä asennus1.otelo. Katkai~ijoila ja pistorasioita. 

Inventointipäivämäärä 10.10.2005 

•o AlU11perin osa Kelahallin lehteriä, toirnistohuoneeksi työssä 1969E, pienemmäksi toimistohuoneeksi työssä 1975B . 
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Käytävä 

Nykyinen 
Huonenumero 256 (o-.a) 

Käyttötarkoitus Käytävä." 

lattia, jalkalistat Osin mormorikuvioinen, osin yksivärinen harmaa linoleumi. Jalkalistat tammc>a. 

Katto PALKIT: Rapattu ja maalattu Yalkoisibi. 
ALA1:ATTO: Rel'itetyt alumiinile\ yt (6ox6o), maalattu' alkoisik::.i. Ilä-länsisuuntaiset teräslhtat, 
maalattu valkoisiksi. Katto useammas.,a ta'>ossa, p\ st:ypinnat maalattu \'alkoisiksi. 

Kattoikkunat Kartion muotoinen valokuilu, rapattu ja maalattu ,·alkoi_..eksi. Ylhäällä 1-...irkas la&iruutu, kuilun ala-
osassa\ ksinkertainen (todennäköisesti) plC'ksilasi. 

Pilarit ULKONlVAT PILAJUT: Rapattu ja maalattu valkoisiksi . 

Seinät PoHTOJ~!>UNÄ: Rapattu ja maalattu \ alkoi~eksi. 
1 luoNliDEN (2.n, 2.f4, 243, 246) \'A!>1 AfSET SEINÄ r: Le\')' rakentt>iset; pä;HlystC'tty ko\ alevyin 
(a\osaumat), maalattu valkoisibi. 
ETLLÄ- JA LÄNSISEJNÄT: LevyrakentC'iset (a\·osaumat), maalattu valkoisiksi . 

Sisäikkunat Lännen puoleisella seinällä katonrajassa mataba sisäikkunoita. Käytävän puolelta kiinteät; karmit 
ja lasili-.tat 'alkoiseksi maalatut. Huonerden puolC'lta mahdolbesti ,wattavat; kannit \'al.koiseko:;i 
maalatut, puitteet\' alkoiseksi maalattua L-tc>rästä, lasilbtat tammea. 

Ikkunat L.Ä 'TtEN: Kaksinkertainen, si~äänp;iin aukea\ a ikkuna. Ulkopuite tammea, lasili.,tat kuparia; 
o:;isäpuite tammea; yläsaranat me<;sinkiä. Karmin sisälle näkyvät osat p;iälly-;tetty tammella . 
Si1 upielissä listat tammea. 

Ulko-ovet Ter:isovilt'l y päällystetty ulkopuolelta kupanpell!IJä sisäpuolelta maalattu valkoiseksi; saranat 
m,1alattu valkoisiksi, lankavetimet ulkopuolell,1 messinkiä, sbäpuolella kromattu, sähkölukko, 
m·ensuljin. Karmi terästä, maalattu ulkopuolelta ru~keaksi, sisäpuolelta valkoiseksi; kynnys rus-
keaksi maalattua tt'riisUi. 01·en yllä ja osin sivuilla ( ikkunanauhan korkC'udelta) ulkopuolelta 
poimutetulla kuparipellillä, sisäpuolelta' alkoiseksi maatatulla teräspellillä pä;illvstetty umpipinta." 

Ovet KÄYTÄVÄN (256) !'OHJOlS- JA LTELÄOS11N: Laakaovilel') t tammi\'iilutetut; saranat messinkiä, 
Aalto-painikkeet, peitekih·et alurniinia. Karmit maalattu valkoisiksi; kynnykset tammea. Sähkö-
pielien peitele1·yt maalattu Yalkoi.,iksi. Listat maalattu \'alkoisiksi. OviC'n yläpuolella umpipinnat, 
maalattu valkoisiksi. 
HuONEJSflN (243, 24.J, 245, 246): Laakaovile1 y tammiviilutettu; saranat krornatut, uus-Aalto-
painikkeet, lukko. Karmi maalattu Yalkoiseksi; kynnys tammea. Sähköpielcn peitelevyt 
maalattu \ alkoisiksi. Listat maalattu 1•alkoisiksi. Huoneisiin 243 Ja 2461isäksi varattu-valo . 
VARASTOON (2.48): 2lasioYea rnilalattu 'alkoisiksi; yksinkertaiset himmeät ruudut, lasilistat 
maalattu l'alkoi:.iksi; saranat maalattu l'alkoisiksi, Aalto-painikkeet, lukot. Ka1mit maalattu 
valkoisiksi; kynnykset tammea. 
TOI!>IJSTOJJUONEESEEN (250): Lasimi maalattu 1 alkoiseksi; yksinkc•rtainen kirkas lasi.ruutu, lasi-
listat maalattu valkoisiksi; Aalto-painike, lukko. Karmi maalattu \'aikaiseksi; kynnys tammea . 
Listat maalattu valkoisiksi. 
TOIMISTOHUONEISUN (251A, 251 B, 252A, 2)2B, 253A, 253B, 254 TA 255): Lasiovi maalattu valkoi-
seksi, yksinkertainen lasiruutu, lasilistat maalattu ,·alkoisiksi; saranat \' alkoiseksi maalah1t, Aalto-
pamike. Ka1mi maalattu valkoiseksi; kynnys tammea. Huoneisiin 2<;1 B, 2'i2A ja 25s lisäksi lukko . 

Valaisimet 141.0lSfFf'UTKIVALA!SINTA. 

lrtokalusteet PUHLU::-.:PÖ) rÄ (95x46, korkeus 65): Kehämäiset jalat mahdollisesti jala\'aviilutetut; pöytälevy ja 
h) lly mahdollisesti jalava" iilutetut. '' 
ERI-IKXIslÄ KALUSTEITA: Taivejalkainen koivupöytä, 2 Kilta-tuolia, hyllykköjä, mustalla nahalla 
verhoiltu tuhkakuppi, puhujanpönttö . 

lVI Valkoisek~i maalattuja putkien peltisuoji,l, alaosassa messinkinen lista. llmanvaihtoYenttiileitä. 
Radiaattori. 

s 2 siihkökellna. Katkaisijoita ja pistorasinita. 

Inventointipäivämäärä 10.10.2005 

"Alun perin käytävä ja osa toimistohuoneesta (ympäröivissä tiloissa huonejaon muutoksia useissa töissä), 
käytäväksi työssä 1996A. 
" Peräisin työstä 1996A. 
'' Alkuperäinen (hyUy katkaistu, hyllyn ja jalkojen väliin lisätty korokkeet), siirretty. 
PIIRUSTUKSIA: Detaljipiirustus 60/2693 (17.12.1955). AAM. 
TYÖSELITYKSIÄ: Kalustetyöselitys 60/ 2699 (17.12.1955 /11.1.1956). AAM . 
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Pohjoisosa. Näkymä itään . 

Näkymä etelään . 

Käytävä 

Pohjoisosa. Näkymä länteen. 

Eteläosa. Näkymä itään. 
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Neuvotteluhuone 

Nykyinen 
Huonenumero 2..16 

Käyttötarkoitus Neuvottelu huone. '' 

lattia, jalkalistat Harmaa marmorikuvioinen linoleumi. Jalkalistat tammea. 

Katto PALKKJ: Rapattu ja maalattu 1 all-oi~eksi. 
ALAKATTO: Rei'itetyt alumiinile1 yt (6ox6o). maalattu 1 alkoisiksi. ltä-länsisuuntaiset teräslistat, 
maalattu' alkoisiksi. Alakatto l-ahdessa tasossa,p_ystvpinta maalattu 1·alkoiseksi . 

Pilarit ULKONEVAT PILARIT: Rapattu, osa maalattu valkoisiksi, osa sinisiksi. 

Seinät Levyrakenteiset; päällystetty kovalevyin (avosaumat), pohjois-ja itäseinät maalattu valkoisiksi, 
etelä- ja länsiseinät sinisiksi. 

Sisäikkunat lrÄSLlNÄN YLÄOSASSA: Kaksinkertaiset kiinteät ikkunat, lasilistat tammea. Verhokiskot, verhot 
vaaleaa kangasta . 

Ovet KÄYTÄVÄÄN (256): Tammiviiluteltulaakclovi. Saranai terästä, uus-Aalto-painike, lukko. Karmi 
1 alkoiseksi mclalattua puuta, kynnyo:; tamnwa. Sähköpieli levyrakcnteinen, manlattu valkoiseksi. 
Listat maalattu valkoisiksi. 
KÄnÄ VÄÄ:-< (256): TammiviiJuteltu laabovi. Saranctt terästä, uus-Aalto-painike, lukko. Karnu 
vaJkoist'ksi maalattua puuta, kynnys tammea. Sähköpieli le1Trakenteinen, maalattu 1 alkoiseksi. 
Listat maalattu Yalkoisiksi . 

Valaisimet 4 AALTO-LOISTEI'UTKJVALAJSINTA. 
2 KA fTOON UPOTEfTUA LOI 51 El'ul J,.J\"ALA!Sl'.rfA: V alkoiseksi maalattua metallia, säJeik.k.ö. 
12 UERJÖ"-<~lCOTOlSTA KAHOO"' V POl E 1 Tl.u\ \"ALAJSINTA: Ulkopuolinen osa\ alkoiseksi maalattu, 
sisältä hopean ja mustan värinl'n. 
KAKSI f AULUA VALAISE\AA 1 OISTFPUTI<EA: Varjostimet \" alkoiseksi maalattua metallia . 

Kiintokalusteet Seinäkiskot joihin kiinnitetty tussi- ja tläppitaulut. 

lrtokalusteet UuDEHKOJA KALVSlLlTA: Pöytiä, tunll•ja, TV-kaappi, piirtoheitinvalkok<mgas. 

LVI Katos~a ilmanYaibtoventtiileilä. K11akkoisnnrkassa peltikotelo, maalattu valkoiseksi, aU1aalla 
me~sinkilista . 

s Asennuskoteloita. Katkaisijoita ja pistorasioita. 

lnventointipäivämäärä 10.10.2005 

'' Alrmperin osia arkistosta/varastosta ja Kelahallin lehteristä, neuvotteluhuoneeksi työssä 1985B . 
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Näkymä pohjoiseen/itään . 

Itäseinästä ulkoneva pilari ja putkikotelo . 

Neuvotteluhuone 

Näkymä länteen/ pohjoiseen. 
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Toimistohuone 

Nykyinen 
Huonenumero 2)2B 

Käyttötarkoitus Toimistohuone. '' 

lattia, jalkalistat Harmaa marmnrikuvioinen linoleumi. Jalkalistat tammea. Ulkosdnustallil johtokoieloa vasten ei 
jalka listaa . 

Katto PALKJT JA\' ALIPOHJAN VIISI E uLKOSHNUSTAILA: Rapattu jil maillattu valkoisiksi. 
KATTO KATI"OIKKU'-iOIDEN YMI't;RJSTÖSSÄ: Rapattu ja maalattu \"alkoiseksi. 
ALAKATIO: Rei'itetyt alumjinile\ yt (nox6o), maalattu \·alkoisiksi. ltä-liinsisuuntaiset kannatus-
listat ja reunalistat terästä, maalattu \'alkoisiksi. 

Kattoikkunat Kartionmuotoinen valokuilu rapattu ja maalattu valkoiseksi. Yläosassa kirkas lasiruutu, ala-
osassa todennäköisesti pleksilasi. 

Pilarit ULKONEVA PtLARt: Rapattu ja maalattu \"aikaiseksi . 

Seinät POHJOIS-, 1 rÄ- JA ETELÄ!'>EINÄT: Levyrakenteisd (avosaumat), maalattu Yalkoisiksi. 
(ULKOSEINÄ: Rintamuw-i ei näv kom:ektorikuomun takaa.) 

Sisäikkunat t-.1ahdollisesti huoneen puolelta avatta\·issa. Kaksinkertaiset lasiruudut; sisäpuolella karmit maa-
lattu valkoisJl.si, puitteet\' alkoiseksi maal,lttua !.-terästä, Jasilbtat tammea; käytä\ än puolella 
karmit ja puitteet valkoiseksi maalatut. 

Ikkunat L\,...TEE"i" Kaksinkertainen 1kkunil. Sisäänpäin aukeavat puitteet k) tket) l; ulkopuite tammea, 
ylä- jil sivusarjoissa la<;ilistat kuparia, alasat;assa tumma kitti; sisäpuile lammea;) läsaranat 
mes'>inkiii, lukkokilvt>t kromatut; sälekaihdin. Tuuletusluukun sisälle näkyvät kehyspuut 
tamnwa, peili leY) rakentei.nen, tammi.vi.ilutetiu; si.\'U!>aranat messinkiä, Aalto-ikkunapai.nike; 
yllä umpiosa, peiteleYy lammiviilutettu. Karmin sisälle näkyvät osat päiilly:,tettj tammella. 
Verhokisko. lkkunapenkki lammea . 

Ovet KÄYTÄv;\AN (256): Lasiovi, maalattu\ alkoiseksi; yksinkertainen lasi ruutu, la,ilistat valkoiseksi 
maalatut; saranat maalattu YalkoisJksi, Aalto-painikkeet. K,1rmi maalattu valkoiseksi; kynnvs 
tammea. 

Valaisimet 2 LAATlKKO\"ALAISINT A. 
AALTO-LOISTEPUTKIVALAISIN . 

lrtokalusteet 2 r-.:oJA Il.JOUA: Artekin malli 45; koi\·ua, istuino..;a mustaa satulapunosta. 
UunEHKOJA KALUSTEITA: Pö' tiä, tvötuoli, kaapi.stoja, lwlly·Jä kannatuskiskoineen . 

lVI Ulko. einustalla konvektorikuomu, maalattu \ alkoiseksi; tuloilmasäleiköt y lii- ja etupinnoissa. 
Itäseinällä pobtoilma\ enltiili. Pilarin' i.eressä ,·alkoiseksi m,lalattu peltin.en putkikotelo, ala-
osassa messinkinen lista. 

s Länsiseinällä asennuskotelo. Katkaisijoita ja pistorasinita. 

Inventointipäivämäärä 10.10.2005 

'' Alunperin osa toimistohuoneesta, toimistohuoneeksi ajoiltamattomassa työssä . 
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Näkymä itään . 

Toimistohuone 

Näkymä länteen. 
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Huonenumero 

Käyttötarkoitus 

lattia, jalkalistat 

Katto 

Kattoikkunat 

Seinät 

Sisäikkunat 

Ikkunat 

Ovet 

Valaisimet 

lrtokalusteet 

LVI 

s 

Toimistohuone 

Nykyinen 
254 
Toimistohuone . 

Harmaa marmorikuvioinen linoleumi. Jalkalistat tammea. Ulkoseinustalla ::.ekä etelän puolei-
<;ella seinällä \·ain a::.eru1ll~kotelot, maalattu' alkoisiksi . 
PALKKI ]A VÄLIPOHJAN \ IISTE UI KOSEI"\IUSTAI LA: Rapattu ja maalclltu \"alkoisiksi. 
KATl 0 KATIOIKKUNOIDLN YMPÄRISTÖ~~.<\: Rapattu ja maalattu \·alkoiseksi. 
ALA KATTO: Rei'itet~ t alumiinile\ yt (6ox6o), maalattu \·alkoisiksi. ltä-liinsisuuntaiset kannatus-
listat ja reunalistat terästä, maalattu \alkoi siksi. 
2 KATTOIKKUNAA: Kartiomaiset valokuilut rapattu ja maalattu valkoisiksi. Yläosassa kirkkaat 
lasinllldut, alaosassa todennäköisesti pleksilasi. 
PoHJOIS-, n Ä- JA HELÄSEIKÄT: Le' yrakenteiset (<1\ osaumat), maalattu valkoisik.'ii. Pilarin ja 
palkin kohdat rapattu ja maalattu valkoibiksi. 
(ULKOSEINÄ: Rintamuuri ei näy kom·ektorikuomun takaa.) 
MahdollisL>sti huoneen puolelta avattavissa. KaksinkertaiSl'tlasiruudut; sisäpuolella karmit maa-
lattu \"alkoisiksi, puitteet valkoiseksi maalattua l-terästä, lasilistat tammea; kiiytäv;in puolella 
karmit ja puitteet\ alkoiseksi maalatut . 
LÄNH:.LN: Kaksinkertaiset ikkunat. Sisäänpäin aukE'avat puitteet kytket) t; ulkopuite tammea, 
lasilistat kuparia; :::.isäpuite tammea;) liisaranal messinkiä, lukkokilvet kromatut; -.älekaihdin . 
Tuuletusluukun sisälle näkyvät kehy~puut lamnwa, peili levyrakentcinen, tammi\ iilutettu; 
si\'usaranat messinkiä, Aalto-ikkunapainike;) llä umpiosa, peitele\ y tammi\ iilutettu. Karmin 
sisällE' näky\ ät osat päällystetty tammdla. Verhoki'>ko. Ikkunapenkki tammea. 
KÄYTAVÄÄ'i (256): Lasiovi, maalattu valkoiseksi; yk.sinkertainen lasi ruutu, lasilistat valkoiseksi 
maalatut; saranat maalattu valkoisibi, Aalto-painikkE'et. Karmi maalattu' alkoiscksi; kynm s 
tammea. 
4 LAATIF;KOVALAISINTA. 
2 AAl.TO-LOISTEPUTKIYAJ.,\ISINTA. 
PÖYTÄVALAISIN: Mustaksi maalattua metallia ja messinkiä . 
4 NOJATUOLIA: Artekin malli 45; jalat koivua, 1stuinosa mustaa satulavyöpunosta. 
ERHKÄISJÄ KALUSTEITA: Pöytiä, työtuoli, naulakko, arki.'itokaappeja, hvllyjä seinäkiskobsa . 
Ulkoseinustalla kom·ektorikuomu, maalattu' alkoiseksi; tuloilmasäleiköl ylä- ja etupinnoissa. 
Itäseinällä poistoilmaventtiili . 
Lännen ja etelän puoleisilla seinill(i asennuskotelot, maalattu \·alkoiseksi. Katkai..,ijoita ja pi.<;torasioita. 

Inventointipäivämäärä 10.10.2005 
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Näkymä itään/ etelään . 

• Näkymä länteen . 

• • • 

Toimistohuone 
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Porras C 

Nykyinen 
Huonenumero c 
Käyttötarkoitus Porras.·• 

lattia, jalkalistat KERROS- JA LEPOTASANTEIDEN LAnlAT: Tummanharmaa semenltimosaiikki (mustia rakeita), 
jaettu messinkilistoin ruutuihin. 2. kerroksen tasanteella ulko-oven edustalla mattosyvennys 
(syvennyksessä kookosmatlo); reunalistat messinkiä. Jalkalistat tummanharmaata st•mentti-
mosaiikkia (mustia rakeita). Portaan kaiteiden päädyist;ä jalkalistoina maalatut raidat (hlmman-
harmaat). 2. kerroksen tasanteella pohjois-, itä- ja etelä(ulko)seinustoilla jalkalistat messinkiä 
(alimmalla lepotasanteella itä- ja etelä(ulko)seiniä vasten ei jalkalistoja). 

Portaat, kaiteet Askelmat ja askelrinnaltummanharmaat,l sementtimosaiikkia (mustia rakeita). Jalkalistat tumman-
harmaata sementlimosaiikkia (mustia rakeita) . 2. kerroksen tasanteen ja alimman lepotasanteen 
välillä itä(ulko)seinää 1·asten jalkalistat messinkiä (pohjois-ja etelä(ulko)seiniä vasten ei jalkalistoja) . 
KAITEET: Porrassyöks}ien 1 älissä rapattu (porrassyöks)ien puoleisi.!'sa kulmissa L-teräkset) ja maa-
lattu valkoisiksi. Käsijohteet tammea (alla kä;inteissä katkeamatta jatkuva L-leräs, jota teräsputket 
kannatta1·at kaJteiden yläs.piio.tä; teräsosat maalattu \ alkoisiksi). Ylemmän syöksyn pohjois-
sivulla ja alempien syök.syjen itä- ja eteläsivuilla k;isijohteet tammea (alla 1:.-teräkset, jotka kiinnitetty 
terästangoin ikkunoiden säleiköihin ja pohjoisseinään; teräsosat maalattu ,·alkoisik.<;i) . 

Katto PORRASS\ÖKSYJÄ KANNAT f AVAT l'ALKJT JA PORRA~~YÖKSY)E"l ALAJ'II\: Af SEKÄ YlEM!\IÄ~ LEPO-
TAS,,N rEEN KATTO: Rapattu ja maalatht \'alkoisiksi . 
2. KERROKSEN KI:.RROSTASANTEEN/ ALEMMAN LEI'OfASANTEEN KATTO\ ERHOUS: Jtäo~assa pohjoJS-
eteläsuuntainen, valkoi~eks1 maillattu mkorimoitus (rimojen väleissä koverapäiset kapulat) . 
Pyöreä aukko kattovalaisimelle.'7 

3· KERROKSEN :KERROSTASANTEEN Al.AKAHO: Rei'itetyt, valkoisiksi maalatut aJumiiniJCI')'t (6ox6o). 
Itä-länsisuuntaiset kannatuslistat ja reunalistat valkoiseksi maalattua terästä . 

Seinät Rapattu ja maalattu\ alkoJsibi. 3· kerroktien tasantel·lla pohjoisseinän yläosassa aukko; peitl'levy 
\'alkobeksi maalattua teräspeltiä . 
POHJOIS-, LTELÄ- JA lTÄSEI~ÄT 2. KERROKSEN TASA!\'! I::HLA: Rintamuurit pääJivstettv kupari levyllä. 

Ikkunat IKKUNASEINÄT 2. KERROKSESSA POI!jOJSEFN, ITÄÄN JA ETELÄÄN: Yksinkertaiset, kiinteät ikkunat. 
Karmit terästä, sisälle näkyvät osat päällystetty tammilistoin, lasilistat tamnwa. lkkw1apenkit 
päällystetty kuparile1·yllä . 
SÄLEJKÖT PORTAAN SYÖKSYJEN JA LFI'OTASANTEJDEN KOHDALLA: Pystysäleet T-terästä, yhdistetty 
toi'>iinsa yläpäistään lattateräksin (kiinnitetty u-teräk.'>in ikktmoiden yläkarrneihin), alapäistään 
tummanhannaiksi maalatuin \·anct;[e,·yin (korkeus 30) ja lattateräksin (kiinnitetty porrassyök-
svjcn syrjiin teräo.tangoin, alimman lepotasanteen kohdalla u-teräk~in ikkunoiden alakarmeihini; 
teriisosat maalath1 \'alkoisiksi . 

Ulko-ovet PORTAA5EEN C: Pariovi (toinen ovi]e,·y kapeampi). Ovi]e, yjen kehykset (' alkoiseksi maalattua) 
terästä, päällystetty ulkopuolelta messinkilistoin, sisäpuolelta tammilistoin, ei-käyntiovilevyn 
sil'ukehyksessä reikä (kilpi messinkiä), polkupellit messinkiä; yksinkertaiset lasiruudut, lasi-
listat tammea, ei-käyntiol·ilevysf.ä ruudun alaosassa umpiosa, peitelcvy mcssinkiä; saranat mes-
sinkiä, Rautatalo-vedin, alumiininharmaaksi maalattu ovensuljin, lukko kromatussa peitelevy~sä 
(suojus vihreää mum ia). Kumi valkoisek~i maalattua terästä (ikkw1a samassa kam1issa), päällvs-
tetty ulkopuolelta messinkilistoin, si~äpuolelta tammilistoin; (kvnnys) .'8 

Ovet KÄYTAvÄÄN (356): Pariovi. OlilevYlen kebyk.'>et ja polkupellit \' alkoiseksi maalattua terästä; 
yksinkertaiset rautalankalasiruudut, lasilistat tammea; saranat maalattu valkobiksi, Aalto-
painikkeet, upolelun pikasalvan painike kromattu, lukko, alumiininham1aaksi maalattu oven-
suljin. Karmi 1 alkoiseksi maalathta terästä; kvnnvs harmaaksi maalattua terästä . 

Valaisimet KATTOVALA ISIN: Asennettu ylemmän välitasanteen kattoon .'• 
PYÖREÄ KATTOVALAISIN: Upotettu suurimmaksi osaksi ). kerroksen kerrostasanteen alaknttoon. 

LVI Elemenl!iradiaattori 2. kerroksen tasanll•ella. Lounilisnurkassa harmaalla muovilla päällystetty 
p) '>tvputki. 

s Katkaisijoita, pistorasioita yms .. 

Inventointipäivämäärä 17.10.2005 

•• Porras inventoitu 2.-3. kerroksen välillä . 
'
7 Valaisin puuttuu. 

'
8 Ovilevyjen ja karrnien listat saattavat olla pronssiakin . 

'
9 Kupu puuttuu . 
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Porras C 

Näkymä itään (lepotasanteelta) . 

Näkymä itään (lepotasanteelta). Näkymä länteen (2. kerroksesta) . 
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